
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 12.11.2015 

 

Přítomní členové výkon.výboru: Miroslav Rochovanský 

      Jiří Šup  

      Petr Veselý 

      Zdeněk Kasálek 

Za dozorčí radu:   Martin Hrabal 

Omluveni:    Ivo Benda, Věra Zelinková, Jiří Přibyl 

1. Dotace (aktuální stav viz Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls): 

 Dotace 23 tisíc na podporu sportovní přípravy reprezentanta J.Jelínka z kraje – zatím 

nečerpáno, doklady pouze na ¼, dořešit (Z.Kasálek/H.Vránová) – do 15.12.2015! 

 Komise TMS m.Zlína doporučila pro zlínské plavání (oba kluby+ZŠEZ) na r.2016 celkem 

2 mil.Kč (dtto loni), rozdělení rozhodne Rada a Zastupitelstvo m.Zlína 

 MŠTV ČR – žádost o dotaci z SR program VIII na r.2016 podána 

 Dotace na VC Zlína – město 35T + kraj 24T 

 Vyúčtovat dotaci na plav.štafetu Zl.Kraj do 10.12.2015 – org.zabezpečení (H.Vránová)   

2. Propagace klubu: 
 LCD Volvo – šot na VC Zlína 

 Stále volný jeden billboard na 50-m bazénu – možnost propagace partnerů – trvá 

 Plavecké čepice s novým logem – objednáno 250+25ks 

 Návrh J.Přikryla na nákup LCD monitorů na bazén, tzn. projednat s vedením lázní a 

především zajistit náplň „vysílání“ - k vyjádření členům: 

 Prezentace úspěchů žactva a dorostu v poslední sezóně srovnáním s konkurencí – 

nástěnky, zaslat do tisku, web (P.Přikryl + Z.Kasálek)   

3. Hospodaření klubu: 

 HV za 01-09/2015 +445tisíc, po upřesnění HV za 1-10/2015 a předpokladu konečného HV 

bude stanovena částka k výplatě odměn pro trenéry a cvičitele, výplaty za 11/2015 budou 

uzavřeny až po tomto rozdělení! (ved.trenéři, H.Vránová)   

 Porovnání plán/skutečnost 01-10/2015 (Rochovanský) po předání výsledků z SK 

 Odsouhlaseny tyto nákupy vybavení (do konce kalend.roku!) 

◦ ploutve + nudle pro Přípravku cca 8 tisíc (objednáno, fakturováno) 

◦ packy, kužely, švihadla, posil.gumy + rozliš.dresy  cca 10 tisíc (zaj.M.Strapková) 

◦ 34 sad medailí pro Přípravku cca 3 tisíce (zaj. J.Přibyl) 

◦ plavecké čepice 250+25 ks á 26,5 tisíce (objednáno, úhrada po dodávce v 12/2015?) 

◦ 5ks stopek  cca 3 tisíce (zaj.Z.Kasálek?) 

◦ nábytek nová kancelář bazén cca 30 tisíc (objednáno, dodávka?) 

◦ ozvučovací aparatura bazén závody cca 5,5 tisíce (zaj.Z.Kasálek) 

◦ elektromasážní přístroj Compex cca 11,5 tisíce (zaj.Z.Kasálek) 

4. ST ZŠEZ: 

 Trenérské rozdělení pro nový školní rok – viz TR: hl.trenéři M.Teplá (4,6), B.Kalendová (5), 

Málek (7), M.Strapková (8,9)  

 Požadavek na dotaci pro plavecké ST ZŠEZ na r.2016 – upozornit Mgr.Chmelickou 

(V.Zelinková) 

 Nutno dojednat snížení cen pronájmu bazénu pro ZŠEZ  s novým ředitelem 

 Z dotace pro ST ZŠEZ pro r.2015 vyčerpána, nájem  10-12/2015 platí klub v „našich“ cenách 

(odp. M.Strapková) 

 Návrh na zorganizování akce pro děti u 3.třídy - náměty? 

5. Plavecká přípravka/Klubové plavání: 

 Klubové plavání 50 členů, Přípravka 460 dětí, zájem trvá, kontrola zaplacení čl. příspěvků 

(J.Šup/D.Knedlová/H.Vránová) 

 Plavání bude ukončeno 18.12.2015, možná záměna hodin za bowling (odp.vedoucí trenéři) 



2/2 

 Pro děti, které budou přihlášeni do Přípravky (v průběhu roku) na kratší dobu než pololetí 

– stanoveno kurzovné 300,- (450,-) Kč/měsíc/1x (2x) týdně– řešit pouze výjimečně 

 Cvičitelské zajištění Přípravky – odp. D.Knedlová 

6. Soustředění, akce:: 

 Soustředění ST ve dnech 28.-31.10.2015, pochvala za zajištění M.Strapkové  

 VC Zlína  2015 (28.+29.11.) – organizace závodů – viz TR, ostatní: 

- zahájení (I.Benda?) 

- předávání cen (D.Málek, Rochovanský, Veselý, příp.hosté)  

- umístit propagační plakáty - bazén, školy, ? (J.Šup, M.Strapková, ost.) 

- zajištění 2 ks pohárů (V.Zelinková)  

- oslovit případné sponzory (Rochovanský, Přikryl, Benda) 

- zaslat pozvánky – město, kraj, školy, sponzoři (Rochovanský) 

- zajištění občerstvení – objednávka studené kuchyně (?) 

- zajištění nealko ad. (Rochovanský) 

- rezervace posezení Poláci pátek, sobota trenéři na Devítce (Rochovanský) 

- rezervace pro rozhodčí (Ivo Vrána)  

- objednán přenos stream video (Bažil) – upřesní požadované podmínky na 

personální a technické zajištění 

7. Organizační pokyny/personální: 
 Postupně připravit plán akcí/závodů na r.2016, vytipovat možné zahraniční závody, 

předat požadavek na účast s kalkulací předběžných nákladů pro odsouhlasení VV (trenéři) 

 STEZA zaslala nová pravidla pro tréninky plavání na bazénu, TR pošle návrh vyjádření, 

bude zasláno jménem klubu (VV) 

 Byla provedena aktualizace SM 4/2016 v návaznost na předpokládané zvýšení min.mzdy 

– min. 60,- Kč/h, navýšení HZS o 10% za každých 5 let, v návaznosti na to úprava 

pracovních dohod se cvičiteli a trenéry (Rochovanský/Zelinková) 

 Na základě podnětu dozorčí rady je nutno evidovat řádně docházku cvičitelů i trenérů, 

kontrola, a případné omluvy, volna, výměny v kompetenci vedoucích trenérů  

 Odpovědnost klubu za řidiče v rámci CP – nutno dořešit refer.školení (I.Benda/J.Přibyl) 

 Zajištění přístupu k účtu (prohlížení IB) pro hospodáře (Rochovanský) 

8. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Nový název PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s.  – používat na dokumenty, objednávky apod. 

- Zřízena datová schránka klubu pro komunikaci se státní správou 

- Registrovaná ochranná známka PLAVECKÝ KLUB ZLÍN do r. 2023 

- Školení trenérů 2. a 3.třídy – klub hradí 50%, v případě že bude využíváno pro klub 

- Nutnost obměny závodních drah na 25+50 m – sdružená investice, sledovat dotační programy 

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 

(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 

- Podpora z nadací na podporu sportování dětí z ekonomicky slabších rodin – např. Česká 

olympijská nadace: http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/ - žádají zákonní zástupci, trenéři 

poskytnou tuto informaci vytipovaným rodičům 

- Požadavky na investice možno předávat průběžně 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Sjednocené umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), na webu 

www.zlinswim.cz udělat přímý odkaz v záložce FOTOGALERIE (vlevo) na naše Rajče a 

YouTube (P.Veselý), nutný souhlas rodičů s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

 

Další VV se koná v 51.týdnu 2015 

      Zapsal: M.Rochovanský 

http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/
http://www.zlinswim.cz/

